100 dicit dicit dicit dicit dicit
100 dicit dicit dicit dicit dicit

respondēs dicit. noli in molestis
esse. iam ostiū clausū est. et proximi
mei mecum sūt in cubili. nō possū
fingerē et dare tibi. Et ille si plene
rit pullans. dicit nobis et si nō da
bit illi fruges eo quōd amicus eius
sit. ppter inquit. tamē eius.
Aurget et dabit illi quotquot sūt
necessarios. Et ego dico nobis pe
tite et dabitur uobis. Querite et
inuenietis. Pulsate. et aperietur
uobis. Omnis enī qui petit acci
pit. et qui quirit inuenit. et pulsa
ti aperietur. Cuius autē ex uobis pa
tīe petit panē. inquit. lapidē da
bit illi. Aut piscē inquit. pro pi
sce serpens. Dabit illi. Aut si pe
tēt aur. inquit. pro aur. dabit illi
aur. Si enim nos cū alijs
malis uobis bona dare filius ue
stris. quō magis pater uester
de celo dabit. sicut
homin. petenti

Confitebo
uus se. offer. **C**onfitebo
domino in inis in ore me
o et in modica mularum
lauda lae um qui assi

tit ad ier. terram paup. ris
ut filiam fa teret a per.
Sen quenti bus a inua me
am alle. lu pa. cer
Hec innumera os dūc i uimla
in prauitatis absoluat. et
tue nob maledie don a cori hēt p co

de iher. in terram paup. ris
et filiam fa teret a per.
Sen quenti bus a inua me
am alle. lu pa. cer
Hec innumera os dūc i uimla
in prauitatis absoluat. et
tue nob maledie don a cori hēt p co

1676. N. 17.
Gindano.

Uota nra qd dicit pro fa **pt** **co**
 uote prosequit ut dñi dona
 tua in tribulacoe percipimus de tñ
 solacoe nra in tuo amore cresta
 uis p fia iii. offm. Exaudiuat. **ro**
 oia sicut i pceden l^a fia in uigilia

5 m

O ascen
 lions
 omnes gentes offm.

plaudite manibus tubila
 te de o in uoce exultatio
 nis alle luya alle luya alle

in va **S**ubiecit populos
 nobis et gentes sub pedibus nris

Dia qd **oio**
 omnip ds
 ut uie mentis in **Gla** suona ac
 tencia quo sollempnitatis uenture
 glorus actor ingressus est semp
 intendat. i quo fide pgit conuer
 sante pueniat **ad ephesios.**

Hres. Vniamq uelut data e
 gna. scdm mensura donati

omnis xpi ppter qd dicit Ascendens
 in altu captiuu duxit captiuitate
 dedit dona hoibus. **Ed** aut ascen
 dit. quid est nisi quia et descendit
 prmu in inferiores partes terre.
Qui descendit. ipe est et qui ascen
 dit sup omis celos. ut adimpleret
 omia. **Et** ipe dedit quosda quide
 aplos. quosda aut pphas. alios
 uen ewangelistas. alios aut pa
 stores et doctores ad consumman
 one scz in opus ministerii in e
 dificatione corporis xpi. donec oc
 curramus omis in unitate fidei i
 agnitionis filii dei. in unu pfectu
 in mensura

etatis pleni
 tudis xpi **Et** **u** **u** **u**

L **u** **u** **u**
 in a patre et ue

in in mundu i **ter** **re**
 lingua mundu et ua

do ad pa **tr** **em**

Ms. 2191
1672. 804

mirabuntur ex magna mari

que sine tactu pueris in

caluato

de i genitris

qui in

bis tu tua

sanctus ho

Alleluia

Domi

ga resse

Donu

et ha mare qd ut p. com de

us vobis die in se utonci vbi

us vna alia

inter titus Gaudet in a

ref. sed in allay Sicut in dno

que alce. s. alia v. alceides s. lucia.

Loquere ihu ad tu vas: re

tollens uice que oia mlt de mltia

ter illi dno uenter quare vobis

et uerba que sur usti et illa dno vbi

uero dno qui dicitur uerba dno

no luo & alle

Tua due pprii uerba **lecta**
et hie marie sy uirginis
intercessione ad perpetuam lu
atq; presentie hie oblatio nobis pfi
ciat prosperitatem i pace p pfaci se te
in pueratione hie marie **conunio**

Aue regina celo ru miter
in angelis hie a ueritas hie
in ueritate hie a ueritas hie

Sicutis due hie a ueritas hie
in ueritate hie a ueritas hie

Sicutis due hie a ueritas hie
in ueritate hie a ueritas hie

Aue regina celo ru miter
in angelis hie a ueritas hie

no luo & alle

Oblatis due placare uerba **lecta**
nerib; et intercedite hie a ueritas hie

Sicutis due hie a ueritas hie
in ueritate hie a ueritas hie

Aue regina celo ru miter
in angelis hie a ueritas hie

Sicutis due hie a ueritas hie
in ueritate hie a ueritas hie

Aue regina celo ru miter
in angelis hie a ueritas hie

Sicutis due hie a ueritas hie
in ueritate hie a ueritas hie

Handwritten marginal notes in the left margin, including "no luo & alle" and other illegible text.

remittit temptacionibus et peccatis nostris
indulgentiam prope uicamur per ei d

Contra temptacionem carnis oro.
Te igne sci spiritus renes tuos et
cor nostrum domine ut tibi casta corpore ser-
uamur et in unum corde placeamus per ei d

Olumpne domine unum peccatum scilicet
nostrum ut sacrificare tibi hostia
ara laudis absoluta libertate possi-
mus retribuere que ante tribuisti
et salua nos per indulgentiam quam sal-
uare dignatus es per gratiam per pro

Domine adiutor et protector
ua nos ut refloreat caro nostra
vigore iudicium et sanonem ueritate
te creptan de manu tartari in
recondis gaudium in beas pnta

Orones pro defunctis pro eorum

Deus qui in apostolis laudibus
solus familia qui pontificali
fecisti dignitate uigore per gratiam ut
or quod per meo aggregetur coloco

Suscipe quod domine per anima facta
militum laudibus quod tibi offe-
rimus hostias ut cum pontificali da-
uasti meritum dones et pium per pro

Propterea domine supplicacionibus
nostris et animam familiam tuam episcopi
in regione uiuere eterne gaudis
inbeas sociari per unum defuncto omni
sustina domine aurem tuam ad preces nostras
quibus unam tuam supplicacionem
ut animam familiam tuam qua de hoc seculo

migrare iussisti in pans ac ludi-
gione constituas et locum tuum in

Annue nobis scilicet esse consortem
domine ut anima familiam tuam remissi-
one quam semper optauit uicatur per

Absolue domine pro peccatis per
animam familiam tuam ab omni un-
culo delictorum ut in resurrectionis gla-
rie sanctos tuos resuscitatus resurget per

Quem domine per tua per facta defuncta oro
meritate ualere anime famule
tue et a contagio mortalitatis exuta
in eterne saluacionis parte restituere per

His sacrificiis domine quod anima scilicet
famule tue a peccatis omnibus excu-
atur ut per hec pie placacionis officia per
per tua in animam consequatur per post con-

sue mat quod domine anima famule tue lu-
cis eterne colorum que in hac luce
posita tui conseruata est sacrificium

Deus indulgentiarum domine da
in familia tua quod annuer
sacrificiis domine conuentionem
religiosa scilicet quietis habitudine limi

Propterea scilicet in claritate per
domine supplicacionibus nostris pro
animam famule tuorum quod hodie annua
dies agitur per quibus tibi offimus sa-
crificium laudis ut eas sanctos tuorum con-

sortis sociare digneris per post con-
Pra quod domine ut anime famule tuorum
quod annuatiuam deprecacionem

1691
Lund

62

6
1691
Lund

comemorari hys purgare sacri-
ficis indulgentia pnt et requie ca-
piat sempiterna p. *pro fratribus familia*

Deus uenerabilis et benefactorum or-
dinator et humane salutis
actor q̄s clemenciam tuam ut me con-
gregacionis fr̄es familiares et benefa-
ctores qui ex hoc seculo transierunt. b̄ta
maria sp̄ uirgine intercede cu om̄ibz
s̄is ad p̄tue b̄titudinis consorcium

Deus cui *sec̄* p̄uenit concedas p̄-
uis uice nō est numerus su-
scipe p̄tius p̄ces humilitatis uir̄e et
aialibus fr̄atrum familiarum et benefacto-
rum uir̄e quibz tu nōis dedisti cōfel-
sionē p̄ hoc sacramenta salutis uir̄e cu
ctoz remissionē triline p̄ctoz p. *pro co*

Pia q̄s misericors d̄s ut aie p̄
quibz hoc sacrificium laudis
tue obtulim̄ manifestari p̄ huius uirtu-
te sacramenti a p̄ctis om̄ibz exemptate
lucis p̄tue te miserate recipiat b̄-
tudinē p. *pro parentibus oratio*

Deus qui nos patre et matre
honorare p̄cipisti misere de-
mittere aialibus parentum uir̄oz et q̄z pec-
cata dimitte nosqz eos in eterne da-
ritatis gaudio fac uideri p. *sec̄ta*